

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01/III-07

устаткування теплового пункту.

Лікарня. Блок №3

Основа: креслення (специфікації) № том 4.4 відомості тощо

Кошторисна вартість 2674,531 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		ТЕПЛОВИЙ ПУНКТ				
1	2415-1179 варіант 1	Грязьовик абонентський SHVM-300/125/10	шт	2	9797,50	19595
		СИСТЕМА ОПАЛЕННЯ				
2	& 1904-3015-1 варіант 1	Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=731,0кВт MEIBES з системою автоматичного підживлення та керування в погодозалежному режимі в комплекті (БІТП-1)	шт	1	905157,25	905157
3	2415-1346 варіант 1	Баки розширювальні Flamco Contra-Flex 400/2,5	шт	3	28594,64	85784
4	& 2301-1001-1-О варіант 2	Насос циркуляційний WILO Stratos MAXO 80/0.5-6 PN6	шт	1	67941,67	67942
5	& 2301-1001-1-О варіант 1	Насос циркуляційний WILO Stratos MAXO 50/0.5-10 PN16	шт	1	64310,83	64311
6	& 1704-30073-12 варіант 1	Лічильник тепла, діам.80мм MULTICAL 603 80 FL	шт	1	83450,00	83450
		СИСТЕМА ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ ВЕНТУСТАНОВОК				
7	& 1904-3015-1 варіант 2	Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=390,0кВт MEIBES з циркуляційним насосом, системою автоматичного підживлення та керування в погодозалежному режимі в комплекті (БІТП-2)	шт	1	710839,33	710839
8	2415-1342 варіант 1	Баки розширювальні Flamco Contra-Flex 25/2,5	шт	2	2265,00	4530

1	2	3	4	5	6	7
9	& 1704-30073-12 варіант 2	Лічильник тепла, діам.20мм MULTICAL 303	ШТ	1	13244,17	13244
10	& 1904-3015-1 варіант 3	СИСТЕМА ГВП Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=364,6кВт MEIBES BASIC для зовнішнього нагріву ємності ГВП в комплекті (БІТП-3)	ШТ	1	467833,34	467833
11	& 2301-1001-2 варіант 1	Насос циркуляційний WILO TOP-Z 40/7 DN16 RG	ШТ	1	39494,17	39494
12	2415-1347 варіант 1	Бак-акумулятор гарячої води V=500л з ізоляцією ВТП-1	ШТ	1	35020,00	35020
13	2415-1342 варіант 2	Розширювальний бак V=25л для систем водопостачання Airfix P 25	ШТ	2	3373,75	6748
14	& 1704-30073-12 варіант 3	Лічильник тепла, діам.65мм MULTICAL 65 FL	ШТ	1	59330,83	59331
15	1704-30224-9 варіант 1	Лічильник холодної води діам.40мм MN Sensus R1 1/2	ШТ	1	5066,67	5067
16	1704-30015 варіант 1	Лічильник гарячої води діам.25мм MT QN3.5AN90 Sensus	ШТ	1	5125,48	5125
		Разом				2573470
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				101061
		Всього по кошторису				2674531

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]